2

（附件一）

農漁機列為貸款牌型申請書

日期： 年 月 日

受文者：農業部

主旨：本公司依據「農漁機申請列為貸款牌型作業須知」，申請

下列      項產品列為貸款牌型，請查照。

農漁機名稱 廠牌及型式 製造國別 馬力或能量 備註

附

件

□公司或商業登記證明文件影本

□工廠登記證影本

□性能測定報告或安全鑑定證明文件（□附中文譯本）

□中文型錄

□原廠型錄

□使用保養說明書

□修護手冊

□零件表

□承諾書

※所附文件為影本時，應在影本上簽章並註明「本件影本與正本記載

相同」。

申請廠商名稱：    蓋章：

代表人：    蓋章：

地  址：

連絡人： 電話：

3

（附件二）

承諾書

具承諾書人          公司（廠）茲願遵照農業部公告之農機貸

款要點所列條款，如因產品品質或售後服務不良，致使借款人無法依約

履行債務，而由經辦本貸款之行庫或農漁會處分或取回本公司（廠）所

製造或銷售之各類型類農漁機械時，本公司（廠）願無條件依耐用年限

與使用年數比率，負責合理折價收回，並將該款逕付有關行庫或農漁會

收回貸款本息，特具本承諾書為證。

此  致

農業部

具承諾書人：

法定代理人：

地      址：

中 華 民 國 年 月 日